DECRETO Nº 19773/2023

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base

no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula
Funcional

Nome Período
aquisitivo

Período de gozo

6459-1 Adriana Nicaretta Nunes 2021/2022 10/07/2023 a 19/07/2023

17570-1 Ana Paula Weiss Zanin 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

18756-1 André Luís Girardi 2020/2021 27/07/2023 a 15/08/2023

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 2021/2022 10/07/2023 a 24/07/2023

17592-1 Antonio Miranda Silva 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

8770-1  Cleverson Alessio da Silva 2021/2022 03/07/2023 a 17/07/2023

18122-1 Crislaine das Chagas 2022/2023 07/07/2023 a 21/07/2023

19451-1 Cristiana Mateus Hanzen 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras Piana 2022/2023 10/07/2023 a 08/08/2023

19018-1 Daniela Fazão 2022/2023 10/07/2023 a 24/07/2023

19129-1 Daniela Pissaia Vieira Dorigoni 2022/2023 07/07/2023 a 21/07/2023

18512-1 Dieli Geremia Pandolfi 2021/2022 10/07/2023 a 24/07/2023

8750-1 Dirceu Restelatto 2021/2022 17/07/2023 a 31/07/2023

19422-1 Eliel da Veiga Godoy 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

19416-1 Endi Maurice Cassol 2022/2023 17/07/2023 a 31/07/2023

16705-1 Eva Genoveva Belloli dos Santos 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

17850-1 Franciele Aparecida Buratto Beal 2021/2022 17/07/2023 a 26/07/2023

17840-1 Graziele Piana 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

17845-1 Iara Anay Charlene Piana Massignan 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

18868-1 Jalciane Dagostin 2021/2022 10/07/2023 a 29/07/2023

19443-1 Jaqueline Ank 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

17881-1 Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida 2022/2023 26/07/2023 a 09/08/2023

19456-1 Joel Huff Bittencourt 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

18306-1 Jonatan Santin 2022/2023 17/07/2023 a 15/08/2023

17019-1 Keila Natiele Zanelatto Krugel 2021/2022 03/07/2023 a 17/07/2023

19452-1 Lidiane Perin 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

14494-1 Loreci Schu Rita 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

13744-1 Lucia Donida Valmorbida 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

17808-1 Luciani Betiolo 2022/2023 06/07/2023 a 30/07/2023

19247-1 Luciano Schmeing 2022/2023 10/07/2023 a 24/07/2023

18079-1 Marcelo Velasco 2021/2022 03/07/2023 a 17/07/2023

18079-1 Marcelo Velasco 2022/2023 18/07/2023 a 01/08/2023

19493-1 Marcus Glauco Faria De Sant Anna 2022/2023 10/07/2023 a 19/07/2023

13790-1 Mariângela Koerich Zenci 2021/2022 10/07/2023 a 24/07/2023

18299-1 Mauricio Falcão 2022/2023 10/07/2023 a 24/07/2023

6882-1 Neiva Terezinha Lovatto Machado 2021/2022 05/07/2023 a 19/07/2023

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 2021/2022 10/07/2023 a 19/07/2023

13370-1 Nelson de Farias 2021/2022 03/07/2023 a 01/08/2023

18501-1 Raquel Cichella 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

18641-1 Rick Bradley de Oliveira da Rosa 2021/2022 10/07/2023 a 19/07/2023

17836-1 Robson Mascarello 2021/2022 17/07/2023 a 15/08/2023

18829-1 Romeu Santoro 2022/2023 10/07/2023 a 08/08/2023

18058-1 Rosane Fatima Ribeiro 2022/2023 17/07/2023 a 31/07/2023

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 2021/2022 10/07/2023 a 19/07/2023

13327-1 Sunimar Restelatto 2021/2022 10/07/2023 a 24/07/2023

18169-1 Tairone Alan Mezzomo 2021/2022 10/07/2023 a 24/07/2023

17562-1 Tania Sayaca Schornen 2022/2023 03/07/2023 a 01/08/2023

18649-1 Vinicius Batista da Silva 2020/2021 17/07/2023 a 05/08/2023

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 03 de julho de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte
e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças